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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21314031J

2. Data e Regjistrimit 14/01/2022
3. Emri i Subjektit HELIOS CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, 
Rr.Dëshmorët e Fekenit, Godina Nr. 53/1 – Tiranë – 
Shqipëri 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, te objekteve ne fushen e ndertimit dhe 

infrastruktures si dhe punime gjeodezike, dizajn, planifikim 
urban; Konsulence juridike&teknike per investitore ose 
sipermarres te huaj ose vendas; Konsulence Arkitekturore, 
projektim strukturash, projektime hidrologjike dhe 
gjeologjike; Projektime rrugesh, urash, porte 
turistike.Projektime te inxhinierise elektrike, 
hidromekanike.Restaurim dhe Konservim. Kolaudim 
Punimesh.Veprimtari ndertimore per objekte civile, 
industrial, bujqesore, ushtarake, banesa, zyra etj per individe 
vendas dhe te huaj, per ndertime te ndryshme private e 
shteterore, per shtetin, duke organizuar dhe konsultime e 
veprimtari projektuese, preventivuese, inxhinierike 
etj.Prodhim materialesh ndertimi, betone, inerte, gelqere, 
granil, cakell, parafabrikate per banesa, per ndertime civile, 2 
induastriale, rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. Punime te 
pergjitshme ndertimi dhe punime speciale 
ndertimi:N.P1.Punime germimi ne toke.N.P-2.Ndertime 
civile dhe industriale.N.P-3.Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale, veshje fasada. N.P-4.Rruge, 
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autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale.N.P-5.Punime nentoksore, ura e vepra 
arti.N.P6.Diga dhe tunele hidroteknike.N.P-7.Ujsjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.N.P-
8.Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje.N.P-9.Punime 
dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime.N.P10.Ndertimi i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike.N.P-11.Ndertime per N/stacionet, kabinat 
e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise N.P-12.Punime te inxhinierise se 
mjedisit.NS1.Punime per prishjen e ndertimeve N.S-
2.Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e 
tyre N.S3.Impiante ingritese dhe transportues (ashensore, 
shkalle levizese, transportues)N.S.-4.Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese.N.S-5.Impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut.N.S-6.Sinjalistika rrugore jo ndriguese.N.S - 
7.Barrierra dhe mbrojtje rrugore.N.S-8.Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri.N.S9.Punime strukturore speciale.N.S-10.Shtresa dhe 
mbistruktura speciale.N.S-11.Punime mbi shina dhe 
traversa.N.S-12.Impiante teknologjik, termike dhe te 
kondicionimit.N.S-13.Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni.N.S-14.Impiante te brendeshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj.N.S-15.Pastrimi i 
ujrave detare, liqenor dhe lumor.N.S-16.Ndertimi i 
impianteve te ujit tepishem dhe pastrimit te 
tij.N.S17.Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit 
te mbetjeve urbane.N.S-18.Punime topogjeodezike.N.S.- 
19.Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture N.S.- 
20.Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per 
uje.Restaurime dhe Konservimi Monumentesh te 
trashegimise kulturore.Ndertim, rikonstruksion dhe 
mirembajtje I rrjeteve te oksigjenit.Import-eksport, prodhimi 
dhe tregtimi I makinerive/paisjeve/materialeve/produkteve, 3 
te ndryshem, infruastrial, te ndertimit, KUZ, KUB, KUL 
etj.Te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar dhenie marrje me 
qera, te vendos pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto 
te konsideruara sit e dobishme, apo te nevojshme per te 
arritur qellimet e shoqerise dhe nuk tejkalon ne mase 
aktivitetet kryesore te cituara me siper.Te kryej aktivitete 
publikimi dhe reklamimi.Shoqeria kryen cdo lloje aktiviteti 
qe bene pjese ne aktivitin e saj, qe lidhe me te dhe qe e 
mbeshtet ate.Ne perfundim objekti i veprimtarise se 
shoqerise do te rezultoje si ne vijim:Studim, projektim te 
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objekteve ne fushen e ndertimit dhe infrastruktures si dhe 
punime gjeodezike, dizajn, planifikim urban;Konsulence 
juridike&teknike per investitore ose sipermarres te huaj ose 
vendas;Konsulence Arkitekturore, projektim strukturash, 
projektime hidrologjike. dhe gjeologjike;Projektime rrugesh, 
urash, porte turistike.Projektime te inxhinierise elektrike, 
hidro-mekanike. Veprimtari ndertimore per objekte civile, 
industrial, bujqesore, ushtarake, banesa, zyra etj per individe 
vendas dhe te huaj, per ndertime te ndryshme private e 
shteterore, per shtetin, duke organizuar dhe konsultime e 
veprimtari projektuese, preventivuese, inxhinierike 
etj.Prodhim materialesh ndertimi, betone, inerte, gelqere, 
grand, cakell, parafabrikate per banesa, per ndertime civile, 
induastriale, rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. Punime te 
pergjitshme ndertimi dhe punime speciale 
ndertimi:N.P1.Punime germimi ne toke.N.P-2.Ndertime 
civile dhe industriale.N.P-3.Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale, veshje fasada.N.P- 4.Rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale.N.P-5.Punime nentoksore, ura e vepra 
arti.N.P6. Diga dhe tunele hidroteknike.N.P-7.Ujsjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.N.P-
8.Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje.N.P-9.Punime 
dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime.N.P-10. Ndertimi i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike.N.P-11.Ndertime per N/stacionet, kabinat 
e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise.N.P-12.Punime te inxhinierise se mjedisit N.S - 
1.Punime per prishjen ndertimeve.N.S-2.Impiante 
hidrosanitare kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre 
N.S3.Impiante ngritese dhe transportues(ashensore, shkalle 4 
levizese, transportues)N.S.-4.   
Ledion Mërtika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2022                Deri: 13/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoanaJoanidhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



4

13. Ortakët LedionMërtika
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HELIOS CONSTRUCTION
E-Mail: helioscons2022@gmail.com  
Telefon: 0692850989  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-847297-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D1DE23-7A1E-4C2D-9888-37F14458B830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAF5692-41F0-4D3C-883C-C666C784DB83

